EDITAL DE CITAÇÃO

COMARCA DE CAMPINA GRANDE – JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL –
 EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO DE 20 DIAS . A Dra. RITAURA

 a todosRODRIGUES SANTANA, Juiza de Direito, em virtude da lei, etc. FAZ SABER
quantos do presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por este juízo e cartório
tramitam no os autos da ,   AÇÃO DE MONITÓRIA   proc, n.º 0827263-16.2019.8.15.0001,
ajuizada por   em face de GLOBAL BRASIL PNEUS LTDA , C NETO COMERCIO DE

 pessoa jurídica de direito privado inscrita noPEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI – ME,
CNPJ : 22.172.245/0001-39,  com endereço na Rua João Suassuna, 952, Palmeira, Campina
Grande/PB.     Pelo presente Edital, fica )CITADO(S) o(a) promovido(a : C NETO
COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI - ME, atualmente,  em lugar incerto

 para, querendo,  , e não sabido, no prazo de 15(quinze) dias após o decurso do prazo do
oferecer resposta à presente lide de serem aceitos comoEdital (20 dias), , sob pena

verdadeiros os fatos alegados pela autora na peça inicial. Advertindo-se que será nomeado
 E, para que ninguém alegue ignorância, mandou o(a)curador especial, em caso de revelia.

MM Juiz(a) expedir o presente Edital que, será publicado e afixado na forma da lei. Dado e
passado nesta cidade de Campina Grande, aos 02/03/2021. Eu, Ivoneide Martins de Medeiros,
Técnica Judiciaria, o digitei . Dra RITAURA RODRIGUES SANTANA, Juiza de Direito.

Num. 40101112 - Pág. 1